AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PREGÃO Nº016/2005 -CPL/UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através de sua Pregoeira Oficial nomeada pela Portaria nº 595/2005, torna público para conhecimento dos interessados que prorrogará a abertura do Pregão 016/2005-UNEMAT, cujo objeto é a Aquisição de Móveis para Escritório, conforme especificações contidas no edital, em razão de alterações ocorridas nas especificações técnicas dos produtos, para o dia 22 de Junho de 2005 às 8:30 horas, Sala de Pregão (n.º 02) da Secretaria de Estado de Administração, situada na avenida Transversal I – Bloco C3 – Palácio Paiaguas – Centro Político Administrativo – Cuiabá/MT.

Cáceres/MT, 09 de Junho de 2005.

Regina Maria Silva - Pregoeira